SCHILTZ
GWN.
F0297
1
17/03/2016
MATIERE ET EXECUTION :
Guide fileté en acier zingué, chromaté bleu.

Verriegelungsbolzen GN 816
(Raststift in Grundstellung vorstehend) Seite 92
Ausführung Hinweis Bestellbeispiele
Verriegelungsbolzen
GN 816.1-6 -M12x1,5-B
| | | |
N
or
m
d
1
d
2
Fo
rm
Schlüssel
GN 816.1-10
Der Schlüssel ist getrennt
zu bestellen.
GN 816.1
Form A mit Knopfbetätigung, Form B mit Schlüsselbetätigung,
ohne Kontermutter ohne Kontermutter
Form AK mit Knopfbetätigung, Form BK mit Schlüsselbetätigung,
mit Kontermutter mit Kontermutter
d1
Bolzen
Bohrung
d2 d3 d4 d5 d6 l1 ≈ l2 l3 l4 ≈ l5 sw Federdruck N ≈
Anfang Ende
6 M 12 x 1,5 16 28 17 – 51,5  8 20 6 43 14 12 27
8 M 16 x 1,5 18 28 17 20 54,5 10 22 6 48 16 12 35
 0
– 0,05
+0,15
+0,07
ø10
Ganter-Neuheiten-2009.indb   95 10.03.2009   9:48:37 Uhr
POUR LA COMMANDE :
GWN.8161 – d1 = 8 – Forme A =   Ref. GWN.8161.8.A
GWN.8161 – d1 = 6 – Forme BK = Ref  GWN.8161.6.BK
d1 d2 d3 d4 d5 d6 l1 l2 l3 l4 l5 SW
Pression
(N)
6 M12 x 1,5 16 28 17 - 51,5 8 20 6 43 14 12 - 27
8 M16 x 1,5 18 28 17 20 54,5 10 22 6 48 16 12 - 35
Ganter-Neuheiten-2009.indb   95 10.03.2009   9:48:37 Uhr
écrou
ISO 8675
clé
capuchon
A AK B
SCHILTZ F0297
2
17/03/2016
GWN.816
INDEX DE VERROUILLAGE
A EMBOUT SORTI
MATIERE ET EXECUTION :
Guide fileté en acier zingué, chromaté bleu.
Goupille d’arrêt en INOX 1.4305
Ressort en INOX 1.4310
Bouton ou capuchon en thermoplast (PA) noir, mat, non démontable
Forme A : avec bouton, sans contre-écrou
Forme AK : avec bouton et contre-écrou
Forme B : avec clé et sans contre-écrou
Forme BK : avec clé et avec contre-écrou
Tolérance Ø d 1 : 0 / - 0,05 mm; tolérance alésage : + 0,15 + + 0,07 mm.
REMARQUE :
Non actionné, l’embout est sorti.
En tirant il vainc l’effet ressort et en le tournant de 90° il vient se loger dans l’encoche.